南  宁  学  院
南院〔2018〕7号

关于授权各教学单位负责人代表学校签署校外实习实训基地合同的通知

各单位、部门：

为贯彻落实《南宁学院“十三五”教育事业发展规划（2016-2020）》等文件精神，切实加强校外实习实训基地建设，推进校企协同育人，提高实践教学质量，经学校2018年第七次校长办公会研究决定，授权各教学单位负责人代表学校签署校外实习实训基地合同，现将有关要求通知如下：

一、本文所称合同,是指学校作为一方当事人与其他自然人、法人或其他组织之间为明确双方的权利义务关系所订立的具有法律效益的书面协议；

二、授权各教学单位负责人签署的合同内容不涉及学校经费及场地使用等情况；

三、合同办理程序按我校程序严格执行，详见附件。

附件：南宁学院校外实习实训基地合同办理程序流程图

                                   南宁学院

                                2018年6月25日

附件：

南宁学院校外实训实习基地合同办理程序流程图

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

南宁学院办公室　　　　             2018年6月25日印发
校对：陈铁      录入：覃雪莲      排版：兰保剑
部门负责人在归口部门意见栏进行审批

党政办秘书科统一排版打印合同正稿

党政办档案科对合同正稿进行登记并盖章

校长在校领导批示一栏进行审批

分管校领导在校领导批示一栏进行审批

教学单位将签署好，双方盖章的合同送至秘书科存档

职权范围内

职权范围外

党政办主任在学校办公室一栏进行审批

教学单位负责人代表学校在合同正稿上签字

教学单位办理南宁学院合同审批专用处理笺，后附合同的请示及合同稿          （合同稿不需要学校法律顾问进行审稿）